
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: 
Mgr. Robertem Bílkem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Akumulační prostor AP1 v k.ú. Jabloňany 

Sp. značka / č.j. SP4530/2022-523101 / SPU 218746/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

 
Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 15. 6. 2022 
požádal dodavatel v souladu s ust. § 98 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz: 
„V rozpočtu je uvedeno: 
 
Kompozitní zábradlí - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m - 6,8 m. 
Kompozitní průmyslový rošt oko 34/38- 2,62m2. 
Profil kompozitní 50x30/4mm- 2,6 m. 
Ve výkresu je však uvedeno ocelové zinkované zábradlí. 
 
Která z variant je správná?“ 
 
Odpověď: 
Platí to, co je napsáno v technické zprávě, a to že veškeré ocelové konstrukce, tzn. zábradlí, 
a dále rošty pro vtok do propustku, jsou uvažovány z pozinkovaných ocelových profilů. 
Proto byl upraven soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 3a 
zadávací dokumentace) a to u SO01.5. – Akumulační prostor – Propustek P12, položek 
č. 15, 16 a 40. 
 
Dodavatelé toto vysvětlení a změnu zohlední ve svých nabídkách a použijí 
aktualizovanou přílohu. 
 
Příloha: upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 
3a zadávací dokumentace) 
 
 
V Brně dne, dle el. podpisu: 
 
 
 
 
Mgr. Robert Bílek 
vedoucí oddělení pozemkových úprav 
KPÚ pro JmK 


		2022-06-17T08:12:26+0000
	Mgr. Robert Bílek




